W okresie sprawozdawczym nie miało miejsca nabycie akcji własnych.

5. POSIADANE ODDZIAŁY I ZAKŁADY

W okresie sprawozdawczym Spółka nie posiadała oddziałów własnych i zakładów.

5

6. INFORMACJE NA TEMAT STOSOWANYCH INSTRUMENTÓW FINANSOWYCH

ONICO stosowało zabezpieczenia poprzez transakcje pochodne, które zawierane były przy

współpracy z instytucjami finansowymi. W ten sposób minimalizowane było ryzyko zmian cen,

ryzyko kredytowe i kursowe. Ryzyko istotnych zakłóceń przepływów pieniężnych oraz utraty

płynności finansowej jest minimalizowane poprzez bieżące monitorowanie i działania operacyjne

działu finansowego Spółki.

Na dzień sporządzenia sprawozdania finansowego wszystkie instrumenty finansowe zostały

rozliczone.

IV REALIZACJA ZAŁOŻONYCH CELÓW

Spółka planuje kontynuować działalność w oparciu o przedstawione założenia. Uwarunkowania

rynkowe pozwalają optymistycznie planować działalność operacyjną.

IV  ONICO SA w restrukturyzacji na rynku NewConnect

Na dzień bilansowy, akcjonariuszami, którzy posiadają więcej niż 5% głosów na Zgromadzeniu

Spółki byli:

   Liczba akcji

Udział % w

kapitale

zakładowym Liczba głosów

Udział % w

głosach WZ

Capitale Tre Investments S.A. 605 000 40,77% 1 055 000 54,55%

Lartiq Quantum Absolute Return  FIZ Lartiq Quantum

Neutral FIZ Lartiq Polskie Perły FIZ zarządzane przez

Lartiq TFI S.A. 385 780 25,99% 385 780 19,95%

(w tym Lartiq Quantum Neutral FIZ) (190 136) (12,81%) (190 136) (9,83%)

Pamela Sp. z o.o. 137 500 9,27% 137 500 7,11%

Pozostali 355 772 23,97% 355 772 18,39%

Razem 1 484 052 100% 1 934 052 100%

6

V  CZYNNIKI ISTOTNE DLA ROZWOJU PRZEDSIĘBIORSTWA ORAZ PERSPEKTYWY ROZWOJU

DZIAŁALNOŚCI

Rozpoczęcie postępowania restrukturyzacyjnego stworzyło możliwości wznowienia działalności

i dalszego rozwoju Spółki w restrukturyzacji. Rozwój ten jest możliwy z wykorzystaniem

posiadanych przez spółkę zależną Alpetrol Sp. z o.o. (Onico Gas) dwóch kluczowych aktywów

w postaci dwóch terminali – Terminal w Gdyni i Terminal Planta w Narewce, jak również

w oparciu o rosnące trendy rynkowe w zakresie zapotrzebowania na gaz LPG.

VI  PRZEDSTAWIENIE ISTOTNYCH CZYNNIKÓW RYZYKA I ZAGROŻEŃ